
Ai docenti 

dell’IC “Borgo Solestà – Cantalamessa”

e.p.c. Al Direttore S.G.A.

Al Personale A.T.A.

All’Albo

LORO SEDI

OGGETTO:  CONVOCAZIONE COLLEGIO DOCENTI  IN MODALITÀ ONLINE – 21 MAGGIO 2021
ORE 16:45 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE tutte le disposizioni e le direttive adottate dalle competenti Autorità al fine del contenimento della 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

Visto il Regolamento per la gestione degli Organi Collegiali in modalità telematica (C. I.16/04/2020); 

DISPONE

La  convocazione  del  Collegio  dei  Docenti  dell’ISC  “Borgo  Solestà-  Cantalamessa”  in  modalità  a
distanza” ossia con partecipazione on line tramite Google meet per discutere il seguente O.d.G.: 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 
2. Adozione libri di testo a.s. 2021/22 – conferme e nuove adozioni (Nota ministeriale n. 5272 del 12

marzo 2021);
3. Formazione personale docente giugno 2021 – Comunicazione;
4. Calendario scolastico 2021/22 (DGR n. 538 del 13/05/2019) proposte per l’individuazione di n. 2 

giorni sospensione attività didattica;
5. Esame di Stato a.s. 2020/21 – sede, calendario, griglia di valutazione;
6. Programma Erasmus plus – progetti in corso (LTCE, F2L, F2L2);
7. Avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali 

per l’apprendimento delle STEM (D.M. del 30/04/2021 n. 147 – Risorse Piano nazionale per la 
scuola digitale PNSD per l’anno 2021);

8. Approvazione “Piano Scuola Estate” (proposte attività, pianificazione, etc.)
9. Avvio attività PON – “Progetto inclusione sociale e lotta al disagio” - Avviso 4395/18- 10.1.1A 

FDRPOC-MA-2019-5
10. Impegni collegiali e adempimenti fine anno scolastico – comunicazione;
11. Comunicazioni 

L’ins. Ruggieri Luigina , in qualità di Collaboratore dei DS, redigerà apposito verbale. 

Link di accesso: https://meet.google.com/eim-ggjb-jtu     

                                                    

                                                            Il Dirigente Scolastico 

        Dr.ssa Silvia Giorgi

A
P

IC
83

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
45

 -
 1

7/
05

/2
02

1 
- 

A
.1

9.
e 

- 
U

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

https://pianoestate.static.istruzione.it/
https://meet.google.com/eim-ggjb-jtu

		2021-05-17T11:33:51+0200
	GIORGI SILVIA




